
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 14:41:40

info@workdata.cz
+420515537013

TP-LINK TL-WPA8631P

Cena celkem: 2 899 Kč
 (bez DPH: 2 396 Kč)
Běžná cena: 3 189 Kč
Ušetříte: 290 Kč
Kód zboží: NJPTPL0021
Part No.: TL-WPA8631P
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-WPA8631P

Opakovač signálu HomePlug AV2 rozšíří vaše internetové připojení do každé místnosti domu pomocí stávající
elektrické sítě. Nabídne vysokorychlostní připojení k internetu v celém domě či velkém bytě, a to jak pomocí kabelového
připojení LAN, tak bezdrátového připojení Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac s dosahem až 300 m.
Můžete vytvořit dvoupásmovou Wi-Fi síť (souběžná rychlost přenosu dat 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a 867 Mb/s v pásmu 5
GHz) s větší šířkou pásma a menším rušením. Díky tomu bude výkon vaší Powerline sítě maximální. Extender je vybaven
tlačítkem klonování Wi-Fi pro velké rozšíření dosahu, což znamená, že může automaticky zkopírovat identifikátor SSID a
heslo vašeho směrovače. Tímto způsobem adaptér zjednodušuje konfiguraci Wi-Fi a umožňuje bezproblémový roaming v
rámci domácí sítě.



Standard HomePlug AV2 - poskytuje ultra rychlé přenosy dat přes elektrické vedení až 1 300 Mbit/s
Dvoupásmová síť Wi-Fi AC1200 - zařízení rozšíří ultra rychlou dvoupásmovou Wi-Fi síť s rychlostí až 867 Mbit/s v
pásmu 5 GHz a až 300 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz.
OneMesh - společně s routerem podporujícím technologii OneMesh vytvoří jednotnou síť Mesh pro plynulé
streamování, i když se pohybujete po domě.
2x2 MIMO - vytvoří několik simultánních připojení, abyste měli k dispozici vyšší rychlosti a lepší stabilitu při přenosu
dat přes elektrické vedení.
Konfigurace Wi-Fi jedním dotykem - jedním stisknutím tlačítka Wi-Fi zkopírujete název a heslo sítě ze svého
routeru. Jakékoli změny nastavení se automaticky aplikují na celou síť Powerline.
Automatická synchronizace Wi-Fi - stisknutím tlačítka párování přidejte další opakovače signálu do sítě Powerline
a jednotně synchronizujte parametry nastavení jako název SSID, heslo, časový plán Wi-Fi a plán LED pro všechna
síťová zařízení.
Dodatečná elektrická zásuvka - elektrický proud ze zásuvky můžete využít k napájení dalších zařízení díky
integrované zásuvce.
3 gigabitové porty - nabízí přístup k zabezpečené kabelové síti stolním počítačům, chytrým televizím nebo herním
konzolím.

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/TL-WPA8631PKIT/TL-WPA8631PKIT_1.jpg


ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rychlost přenosu dat: až 1300 Mbit/s (powerline)

Standardy a protokoly: HomePlug AV2, IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.11b/g/n 2,4 GHz, IEEE 802.11a/ac 5
GHz

Rozhraní: 3x GbE RJ-45

Frekvence bezdrátové sítě: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení bezdrátové sítě: WPA-PSK / WPA2-PSK, WEP, 128-bitové AES šifrování (powerline)

Rozměry: 152 x 75 x 42 mm

Barva: bílá

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/TL-WPA8631PKIT/TL-WPA8631PKIT.jpg

